

اخبار

قاجاق خانوادگی بیش از ۱۰۰ کیلوگرم شیشه ناکام ماند



رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ از شناسایی و دستگیری اعضای یک باند خانوادگی قاجاق مواد مخدر و کشف ۱۰۳ کیلوگرم شیشه از آنها خبر داد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ ضرعام آذین دراین‌باره گفت: به دنبال کسب خبری مبنی بر انتقال مواد مخدر توسط یکی از سوداگران مرگ از استان‌های جنوبی کشور به شهر تهران، مأموران عملیات ویژه پلیس مبارزه با موادمخدر، برنامه ریزی عملیاتی برای بررسی موضوع را آغاز کردند.

وی خاطرنشان کرد: در تحقیقات تکمیلی ماموران، مشخص شد که فرد مورد نظر به همراه همسر، خواهر همسر و دو فرزند خود، در قالب پوشش خانوادگی و با دو دستگاه خودروی سواری پژو درحال انتقال موادمخدر از یکی از استان‌های جنوبی به مقصد تهران است.

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ افزود: مأموران این پلیس، پس از اتمام تحقیقات میدانی وتعیین مسیرحرکت خودروها در عملیاتی، اقدام به توقف خودروها در بزرگراه امام رضا (ع) شدند. در بازرسی مأموران از این خودروها ۱۰۳ کیلو و ۳۰۰ گرم شیشه که به شیوه ماهرانه‌ای در خودروها پنهان شده بود، کشف و ضبط شد.

بر اساس اعلام سایت پلیس، وی با تأکید برعزم قاطع پلیس در مبارزه مستمر و هدفمند با پدیده شوم مواد مخدر در کشور بیان کرد: متهمان دستگیر شده در این عملیات پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی شدند.

اطلاعیه پلیس پایتخت در باره وقایع ۲۸ آذر در میدان انقلاب



سازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی پایتخت در اطلاعیه‌ای از دستگیری چهار نفر از عاملان و لیدرهای اصلی ناامنی و دعوت به اغتشاش در میدان انقلاب خبر داد.

به گزارش ایسنا، در اطلاعیه سازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی تهران بزرگ که مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت آن را منتشر کرده، آمده است: امروز دشمنان و ضدانقلاب با توطئه‌چینی و آتش‌افروزی و همچنین هدف قرار دادن امنیت عمومی مردم به دنبال ایجاد ناامنی و آشوب در کشور هستند که در همین راستا فراخوان‌هایی با مضامین اعتراضی و به منظور ایجاد اغتشاش در حال شکل‌گیری بوده و است.

در ادامه شناسایی عناصر اصلی اغتشاش و اختلالگران نظم عمومی که با سوء استفاده و موج سواری به اعتراضات مردم در فراخوان ۲۸ آذرماه اقدام به تخریب و آتش زدن اموال و اماکن عمومی و دولتی و سردادن شعارهای هنجارشکنانه راست‌های بودند، در دستور کار سربازان گمنام امام زمان (عج) در سازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی تهران بزرگ قرار گرفت و با تلاش شبانه‌روزی و با اشراف اطلاعاتی مأموران جان بر کف مرکز عملیات سازمان اطلاعات قانب ، روز گذشته چهار نفر از لیدرها و عاملان اصلی اغتشاشات در میدان انقلاب تهران دستگیر شدند.

امنیت و آرامش مردم خط قرمز پلیس است و سازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی تهران بزرگ بوده و این سازمان با همکاری مردم و سایر همکاران خود در مجموعه انتظامی و سایر دستگاه‌ها راستای برخورد با مخلفان نظم و امنیت در ابعاد مختلف با تمام توان و ظرفیت در میدان حضور دارد و در برخورد با آنها هیچ‌گونه ممانعتی نخواهد داشت.»

به گزارش ایسنا، سرهنگ علی ولی‌پور گودرزی به تشریح جزئیات چهار ماموریت اخیر ماموریت پلیس آگاهی تهران بزرگ در روزهای اخیر پرداخت و گفت: اولین پرونده مربوط به دستگیری سارقان مسلح و خشن است. افرادی که با تشکیل یک باند سرقت اقدام به سرقت از منازل در شمال تهران کرده و سرانجام نیز بازداشت شدند. رسیدگی به این پرونده حدود دو هفته پیش و درجریان اعلام شکایت یکی از شهروندان در دستورکار ماموران قرار گرفت.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: اواسط آذر ماه امسال و در پی وقوع سرقت مسلحانه از یک واحد مسکونی واقع در یکی از برج‌های محله الهیه تهران، رسیدگی به موضوع در دستورکار تیمی از کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. تحقیقات ابتدایی کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی در صحنه جرم نشان داد که سه مرد و دو زن جوان با سلاح گرم وارد این برج شده و پس از بستن دست و پای نگهبان و سربازدار به طبقه هشتم برج رفته و اقدام به سرقت مقادیر زیادی طلا و دلار از یکی از واحدهای این برج کرده‌اند. این افراد نیز پس از قرار دادن اموال مسروقه در دو چمدان از محل متواری شدند.

وی ارزش ریالی طلا و دلارهای ربوده شده با بیش از ۲۰ میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی شیوه‌های کشف نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی متوجه شدند که متهمان با یکدیگر نسبت فامیلی دارند و با موتورسیکلت و یک تاکسی‌اینترنتی به برج مسکونی برای سرقت مسلحانه مراجعه کرده‌اند. آنان در گام بعدی با بهره‌گیری از روش‌های علمی، هویت متهمان را شناسایی کردند و در ادامه نیز موفق به ردیابی مخفیگاه متهمان در جنوب تهران شدند.

ولی‌پور گودرزی تصریح کرد: کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی پس از دریافت این اطلاعات راهی مخفیگاه متهمان شدند و پنج زن و مرد سارق را دستگیر کردند همچنین دلار و طلاهای مسروقه که داخل دو چمدان جاسازی شده بود، کشف و ضبط کردند. از محل دستگیری این افراد سه قبضه اسلحه جنگی نیز کشف و ضبط شد.

وی با بیان اینکه متهمان دو ساعت پس از ارتکاب جرم دستگیر شدند، افزود: سارقان پس از انتقال به اداره یکم پلیس آگاهی، هدف تحقیقات قرار گرفتند و به جرم خود مبنی بر سرقت مسلحانه از واحد مسکونی در برج الهیه و سه فقره سرقت دیگر با این شگرد اعتراف کردند. در ادامه نیز سه سارق دیگر در محوده شهرستان قدس مورد شناسایی قرار گرفته و بازداشت شدند که از آنان نیز یک قبضه اسلحه کشف و ضبط شد.

به گفته رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در مجموع و در جریان چندین عملیات پلیس، ماموران ۱۲ نفر را در این پرونده دستگیر کردند. دو نفر از این افراد نیز مالخر اموال مسروقه بودند. برای این افراد پرونده‌ای تشکیل شده و با توجه به اینکه احتمال ارتکاب چندین سرقت دیگر نیز از سوی این افراد وجود دارد، تحقیقات تکمیلی ماموران پلیس آگاهی در این خصوص در جریان است.

سارقان عتیقه‌بازداشت شدند

ولی‌پور گودرزی دومین پرونده را مربوط به انهدام باند چهارنفره سرقت اعلام کرد و گفت: با وقوع سرقت‌های سریالی از خانه‌های شهروندان در



www.cbtekarnews.com

زورگیری از آگهی دهندگان آنلاین

سرقت ۲ چمدان طلا و ارز از خانه‌ای در الهیه

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از انهدام باندی که اعضای آن اقدام به سرقت خشن و مسلحانه از چند خانه در مناطق شمالی تهران کرده بودند، خبر داد.



ششم پلیس آگاهی قرار گرفت و بنابر حساسیت موضوع تیمی زبده از کارآگاهان پایگاه ششم پلیس آگاهی وارد عمل شدند و در تحقیقات ابتدایی بی برندن چهار مرد جوان با این شگرد خشن از چند مال‌پاخته دیگر اقدام به سرقت اموال گرانقیمت از جمله موبایل، کنسول بازی و چرخ‌گوشت کرده و با یک خودروی پراید به صحنه‌های وقوع جرم آمده‌اند.

ولیپور گودرزی گفت: کارآگاهان در نخستین گام با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی گسترده مخفیگاه متهمان سابقه دار را در جنوب تهران شناسایی کردند و متوجه شدند یکی از سارقان به جرم حمل مواد مخدر در زندان است. در ادامه نیز با دریافت این اطلاعات و پس از هماهنگی‌های لازم با مرجع قضایی راهی مخفیگاه متهمان در جنوب تهران شدند و آنها را در یک عملیات منسجم دستگیر و دو خودروی پراید مسروقه را از خانه سه مرد جوان کشف کردند. متهمان پس از انتقال به پایگاه ششم پلیس آگاهی در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت خودرو برای انجام کارهای مجرمانه دیگر اعتراف کردند که در ادامه نیز هویت مالخر این باند شناسایی شد.

وی با بیان اینکه شوکر، قمه و چاقو از مخفیگاه متهمان کشف شده است، افزود: متهمان در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت اموال گران‌قیمت شهروندان با ایجاد ضرب و جرح اعتراف و عنوان کردند که طعمه‌های خود را از سایت دیوار انتخاب کرده‌اند.

انهدام باند سرقت از خودرو

رئیس پلیس آگاهی پایتخت چهارمین پرونده را مربوط به انهدام باند سه نفره سرقت خودرو به سرکردگی مردی معلول خبرداد و گفت:در آذرماه سال جاری، با وقوع سرقت دو دستگاه خودرو با شیوه و شگردهای مشابه در شرق تهران، رسیدگی به

افزایش ۲۵۰۰ نفری دستگیری‌ها در پلیس آگاهی پایتخت

که در بعضی از روزها حتی این آمار به ۱۵ تا ۲۰ درصد افزایش در مقایسه با روز مشابه خود در سال‌های قبل نیز رسیده بود. اما به

طور میانگین حدود ۱۰ درصد وقوع سرقت در تهران افزایش یافت. وی ادامه داد: خوشبختانه با اقدامات انجام شده و برنامه‌ریزی پلیس موفق شدیم که طی یک ماه گذشته این روند افزایشی را متوقف کرده و کاهش هم بدیمیم. بر همین اساس می‌توان گفت که در حال حاضر وقوع سرقت در تهران حدود ۱۰ درصد کاهش داشته و کشفیات پلیس نیز در این مدت افزایش داشته است که امیدواریم این روند کاهش‌ی در وقوع و افزایشی در کشف را در آینده نیز ادامه دهیم.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ به وضعیت ۹ ماهه وقوع برخی از جرائم در تهران نیز اشاره کرد و گفت: از ابتدای سال تا پایان آذرماه تعداد دستگیری مجرمان در پلیس آگاهی حدود ۲۵۰۰ نفر در مقایسه با مدت مشابه سال قبل افزایش داشته است. این موضوع نشان‌دهنده افزایش توان پلیس در مقابله با مجرمان است.

کشف ۹۵ درصد پرونده‌های قتل در تهران ولیپور گودرزی در پاسخ به پرسش ایسنا درباره آمار وقوع جرائم جنایی در تهران نیز اظهارکرد: وقوع جرائم جنایی در تهران نیز روندی کاهشی داشته و در عین حال در این حوزه نیز کشفیات ما افزایش داشته است. در مورد قتل هم باید بگوییم که از ابتدای امسال تا کنون و مقایسه آن با سال گذشته حاکی از کاهش وقوع



رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از کاهش وقوع سرقت، جرائم جنایی و قتل در پایتخت خبر داد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ علی ولی‌پور گودرزی در حاشیه طرح دستگیری مجرمان در مقر پلیس آگاهی تهران بزرگ با حضور در جمع خبرنگاران به تشریح وضعیت وقوع برخی جرائم در پایتخت پرداخت و گفت: از نیمه دوم سال و به دلیل آنکه بخشی از تمرکز و توان پلیس معطوف به موارد دیگری شده بود، متأسفانه برخی مجرمان اقدام به سوءاستفاده از این موضوع کرده و ما شاهد افزایش حدود ۱۰ درصدی وقوع سرقت در تهران بودیم و به طوری

حوادث

اخبار

زندگی سخت سیل‌زدگان پاکستان در سرمای زمستان



با فرارسیدن فصل سرما، بسیاری از سیل‌زندگان پاکستان که ماه‌هاست در کمپ‌های چادری زندگی می‌کنند با شرایط دشوارتری همچون بیماری و کمبود امکانات اولیه روبرو هستند.

به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری آناتولی، قربانیان سیل ماه‌های اخیر در ایالت “سند” پاکستان که در چادرها در شرایط سخت زندگی می‌کنند، با فرار رسیدن فصل زمستان شرایط دشوارتری را تجربه می‌کنند.

پس از باران و سیل طی ماه‌های ژوئن تا سپتامبر گذشته، بسیاری از شهرک‌ها وزمین‌های کشاورزی در ۱۳ منطقه ایالت سند زیر آب رفته و تا ۶۰ تا ۷۰ درصد مناطق، تحت تاثیر این حادثه طبیعی قرار گرفتند.

در این سیلاب‌ها بیش از ۱.۷ میلیون خانه در سراسر سند آسیب دیده و بیش از ۲۴۰ هزار نفر آواره شدند که بسیاری از آنها در کمپ‌های چادری زندگی می‌کنند.

سیل زدگان که از شرایط تغذیه، بهداشت و سلامت مناسب و کافی برخوردار نیستند با رسیدن فصل زمستان روزهای سخت‌تری را پشت سر می‌گذرانند.

به گزارش آناتولی، شماری از سیل‌زدگان از چهار ماه پیش در این کمپ‌های چادری زندگی می‌کنند. عبدالکامل خان، مسئول اردوگاه خیمه در “کراره” با اشاره به اینکه ۳۰۰ چادر در این منطقه وجود دارد، اعلام کرد: حدود ۲۰۰۰ نفر در این کمپ زندگی می‌کنند.

وی با تأکید بر اینکه به چادرهای بیشتری نیاز دارند، گفت: هنگام خواب چیزی برای استفاده نداریم و مردم روی زمین خالی می‌خوابند.

همچنین یکی از ساکنان این کمپ‌ها که “جان محمد” نام دارد با بیان اینکه چهار ماه است در چادر زندگی می‌کنند، گفت: نمی‌توانیم به خانه‌هایمان برگردیم و نمی‌دانیم تا چه زمانی اینجا هستیم. امکانات اولیه مانند پتو نیز نداریم و اکثر مردم سرما خورده‌اند.

محمد با بیان اینکه خانه آن‌ها هنوز زیر آب است اعلام کرد که فرزندانش بیمار هستند و نمی‌توانند کمک بگیرند.

آخرین وضعیت امدادرسانی در زلزله خراسان جنوبی

معاون عملیات سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر با اشاره به وقوع زلزله ۵.۱ ریشتری که عصر دیروز مناطقی در خراسان جنوبی را تحت تاثیر خود قرار داده بود، آخرین وضعیت این مناطق را تشریح کرد و از اسکان اضطراری ۴۶۵ نفر تاکنون خبر داد.

مرثضی مرادی‌پور در گفت‌وگو با ایسنا درباره جزئیات اقدامات انجام شده از سوی امدادگران سازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر دري زلزله ۵.۱ ریشتری در خراسان جنوبی گفت:

دقایقی پس از این زلزله تیم‌های ارزیابی جمعیت هلال احمر به مناطق متاثر از زلزله اعزام شدند که خوشبختانه علیرغم شدت تقریبا بالای زلزله خسارات چندانى به ساختمان‌ها وارد نشده و تنها در چند مورد شاهد ترک خوردگی دیوار ابنیه قدیمی بودیم. چند خانه قدیمی و متروکه نیز تخریب شده بود.

وی با بیان اینکه تاکنون دستکم شش پس لرزه این مناطق را تحت تاثیر خود قرار داده است، گفت: در همین راستا نیز امدادگران در آمادهباش کامل قرار دارند. همچنین اردوگاه اسکان اضطراری نیز برقرار شده و در حال حاضر ۴۶۵ نفر در این مناطق اسکان اضطراری داده شده‌اند.

معاون عملیات سازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر با بیان اینکه چهار دستگاه کامیون حامل تجهیزات و اقالم موردنیاز به این مناطق اعزام شده است، گفت: در مجموع تاکنون ۹۳ دستگاه چادر، ۱۸۶ تخته موکت، ۱۰۱ شعله چراغ الوار، و مقادیری نایلون و پتو و ... در میان افراد متاثر از زلزله توزیع شده است.

بیش از ۵۰ امدادگر در ماموریت‌های امدادونجات این مناطق مشارکت داشته و تمامی امدادگران این مناطق نیز در آمادهباش کامل قرار دارند.



فرونشست زمین بحران آینده تهران

وی افزود: بحث پایش حفره‌های زیرزمینی و فرونشست دغدغه من است که به نظر می رسد لازم است شهرداری تهران تجهیزات و دستگاه های خاصی را در این زمینه خریداری کند و تا جایی که من اطلاع دارم این تجهیزات بصورت محدود در وزارت نفت موجود است و شهرداری در این زمینه امکانات مورد نیاز را یا ندارد و یا اگر هم داشته باشد، بصورت محدود است.

رئیس کمیته بوده‌جه شورای شهر تهران ضمن اعلام آمادگی جهت اقدام ویژه در این زمینه در بوجه سه سال آینده تاکید کرد: در خصوص بحران فرونشست و پایش حفره‌های زیرزمینی اقدام جدی انجام شود. همچنین پیش از این آمیغ پی کارشناس زمین شناسی درباره این معضل گفته بود: پدیده فرونشست تدریجی است و نیاز به مدیریت دارد و فرونشست در تهران نیز مربوط به جنوب شهر تهران و دشت شهریار می شود که به مناطق شهری نیز کشیده شده است و برخی از مناطق تهران مانند مناطق ۱۷ و ۱۸ به مناطق دچار فرونشست کشیده شده اند و در سایر مناطق تهران فرونشستی دیده نشده است.

وی در ادامه افزود: در سال های اخیر در تهران گسترش پهنه فرونشست رخ داده است اما چهار تا پنج برابر نشده است و سرعت بیشینه آن نیز کاهش یافته است و طبق برآوردهای صورت گرفته تهران سالانه ۱۸ سانت فرونشست زمین را تجربه میکند البته این کاهش دو علت دارد یک آن که مدیریتی صورت گرفته باشه که جای خوشحالی دارد و دیگر آنکه سفره های آب زیرزمینی به طور کلی از بین رفته باشند و خاک کاملا فشرده شده باشد.